sed scā nō purganti sic ut hic q[uod] nūc est p[ro]prie culpa. i[n] bis vero q[uod] agit nō sonātia i[n]delictū. ut in cōfessione vel obmissione et in plurib[us] si facit cōtra formā man- dati nō p[ro]iudicat d[icitur] si facit p[er]ter p[ro]iudicat nūl[us] cōtradi- cat statim cā sicut. ut in. c. cū olim de offi. dele. si facit s[ecundu]m formā mādato absolute p[ro]iudicat et ad hoc reduci- tur iura alle. in gl. l[et]ra offi. soluebat sic oia p[ro]traria. p[ro]cu- rator meus p[ro]trahendo vel quasi cōfertendo iudicium subēndo negligēndo in his que sunt sibi cōmissa ex- p[er]tate hoc mibi p[ro]iudicat ut in p[er]mis p[ro]cor. delinquēdo vero vel quasi dolum vel cōtumacia p[ro]mittendo mibi nō parit p[ro]iudicium ignorantia ut in cōtrarijs. scīti vero et ratificante tacere vel exp[er]isse et cū nō purgo q[uod] purga- re possim mibi p[ro]iudicat ut hic et in p[er]mis concor. et hec a[n] litis cōtestationē locū habet post litis vero cō- testationē mibi p[ro]iudicat vnde et aduersarii de dolo. p[ro] curatoriis cōtra me excipit. p[ro]curator mibi tenetur et si soluendo nō fuerit actor restituat. ff. de dolo. l. de ganter. s. pe. t. ff. de eo p[er] quē fac. c. l. fi. et hec de p[ro]cu- ratore sp[irit]ali intelligenda sunt. dolus enī p[ro]curatoriis generalis omnī retu[n]s nocet. ff. de dolo. excep. l. apud celsum. s. quesiti et sic intellige. ff. de tribu. l. p[ro]curato- ris. ff. de insti. l. quicunq[ue]. hec sunt verba l[et]ra offi. cum quibus sumpli p[ro]translit glo. an. recitando I[n]n. vero multa. p[ro]sequitur sup tex. et intricate more suo et attin- gam in q[uod]nib[us] dicta sua et ex specialitate quo ad ar- ticulū nūm vides velle q[uod] cōtumacia p[ro]curatoriis noceat at d[icitur] in bis que respicunt p[ro]cessum iudicij ut ex con- tumacia p[ro]curatoriis p[ro]cedat ad s[ecundu]m vel ad missio- nem in possessione et similia que cōcernunt p[ro]cessum iudicij. In bis vero que sunt extrinseca nō cōcēmētia p[ro]cessum iudicij ut circa impositionē multe vel excō- municationis nō nocet ut hic et in. l. i. s. si procurator ff. si quis ins d[icitur]. nō obsep. do. an. multū obscure et pl[ac]te. p[ro]sequit[ur] h[ab]ic materia vnde p[ro]sequar post Bar. q[uod] loquitur clariss ceteris et a quo do. an. habuit mām dicendi per tria mēbra p[ro]incipalia postea inferā ad de- cisiones aliquoz dubioz. Mānum mēbrum ē nunq[ue] factū procuratoriis nocet d[icitur] in obmittendo. Eadem q[uod] in faciendo. Tertiū specialiter p[ro]sequar de cōfessio- ne ipsius procuratoriis nunq[ue] indistincte nocet d[icitur].

Quo ad p[er]mū bar. in. d. s. si p[ro]curator p[ro]mittit. p[ro] declaratione q[uod] dicas cōtumacia procuratoriis dicas q[uod] cōtumacia in nō faciendo d[icitur] qua loquitur nihil po- nūt sed merā p[ro]missionē significat. vnde cōtumacia di- citur radicari in illo cui icūbebat aliquid facere et ip[er] mūtit procuratore qui non facit non dicitur procura- toris cōtumacia sed dominī respectu cuius erat facie- dum ut est tex. in. l. si procuratore. s. si tutor[es]. ff. mā- da. p[ro]p[ter] hoc etiam quod nō. in. l. cum filiis. s. in. hac ff. de v. ob. vt si pater promisit ad diem licet dies ve- nerit in persona pupilli nō dicas cōtumacia pupilli s[ic] defuncti. et de hoc vide in dicto. s. i[n] hac. Illoc p[ro]missio-

Dolo p[ro]curatoris f[ac]tū omni-
z[ecundu]m

Amma p[ro]curato-
ris in p[ro]cessu
dolo vnde

An p[ro]t. p[ro]curato-
ris vnde
dolo vnde

Cōtumacia p[ro]curato-
ris d[icitur]

Am p[ro]t. p[ro]curato-
ris vnde
dolo vnde
Cōtumacia p[ro]curato-
ris d[icitur]
dolo vnde

Contra negligentes procuratores quidam dico

De gratia procuratoris

in proposito q̄one sc̄i primo m̄bro ita distingue p̄bar, q̄ si aliquid iniunctū est dño vel est p̄ceptū t̄ ipēmittit procuratōrē qui nō facit istud nocet dño, quia est in cōtumacia dñs non procurator ut dictis legib⁹ t̄ ita loquitur. ff. de arbi. l. non distinguemus. s. p̄. t̄ qđ ibi nō, tamen si procurator hoc nō fecit propter causam tunc excusatū dominus facit si in personam ipsius ille casus venisset. ut. L. qui pe. tut. l. cum amatoribus t̄. de pig. c. significare. Quādoq; aliqd iniungit procuratori t̄ nō domino t̄ procurator nō est obediens tunc qm̄ constat q̄ illa iobedientia cadit in delictum t̄ tunc in his que sunt pariū preindicij ut circa missione in possessione ex primo decreto. cōtumacia procuratoris nocet dño. ut. l. cum qui. L. de procu. t. L. de digni. l. quoties. Circa ea que sunt magni p̄iudicij ut circa multctē in positione nō p̄ indicat dño ut i. d. s. si procurator nec circa missione ex scđo decreto ut. ff. si ex noxa. c. aga. l. si cū vniuersitu. t̄ de dam. infcc. l. hoc amplius. s. si cu. l. se. vbi ex cōtumacia fructarij qui est procurator dñi. pprietary nō p̄t perueniri ad scđm. decretum cōtra dñm predicatori vera nisi dñs fuerit sciens t̄ negligēs i purgando cōtumaciā illā ut hic t. L. de sal. mone. l. l. et sic intellige debet. l. nō solū in. p̄in. ff. de procu. vbi si procurator fuit cōtumax i m̄ndo tenet ipē nō dominus. nisi fuerit sciens t̄ negligens. Si vero nō cōtumum contumaciā procuratoris cadere in delictum tunc nocet domino. ut si obmiserit appellare. j. p. dies potuit enī esse q̄ expediebat dño sic fieri. l. i. i. f. ff. q̄n app. sit. Itē si procurator fuit negligens in. p̄ducendo testes t̄ alias. pbat oē. j. terminū poterat enī scire q̄ tunc dominus nō habeat. pbatōneos t̄ si dolose hoc fecit succurratur dño fin. formā. l. eleganter. s. pe. et qđ ibi nō. ff. de volo. Et ex predictis solvit qđ procurator fuit verus cōtumax an propter hoc domin⁹ repellatur ad appellandū certe nō quia cōstat ab initio cōtumaciā esse delictum t̄ ē reno magni p̄iudicij nisi dominus fuit sciens t̄ negligens. ut hic cū concor. t̄ hoc etiā voluit. Inn. licet nō inducat isto mō. Itē circa p̄dicta dubia q̄d si dominus fuit citatus ut veniret ad iudicium t̄ ad litigandū misit vnu. procuratorem qui cōtestatus est līcē postea in articulo aliquo ip̄i procuratori iniuncto fuit ip̄e procurator inobediens an propter hoc p̄dēnabili ip̄e domin⁹ in expensis Inn. hic q̄ sic. licet nō possit multctari finē cū sed dicit bar. hoc dictū esse contra illū. s. si procurator. q̄ parē pcedit iudicium in expensis t̄ interestē partis sine ad multctā ut ibi. prēterea sicut in generali mandato om̄niū bonorū non venit aliquid delictū ut. l. si procurator. ff. de cōdi. inde. t̄ in. l. si pater. ff. de his q̄ i fraude. ita in mandato vnu. cēnon venit cōtumacia in alio articulo putat tamen bart. q̄ bene posset inde propter contumaciā procuratoris non. audire p̄te

nisi reficiat expensis sicut mittere in possessionem ex primo decreto. non autem partem condemnare vel cōgere ab ea hec sunt dicta bar. in primo membro qui bart. discrepat ab Innō. in aliquibus. t̄ primo iniūcendo ab hoc ultimo Innō. rult q̄ propter contumaciā procuratoris sine recusant copare in p̄vice sine in medio litis vel q̄nctis dum durat ō p̄curatio potest nō solum procurator sed etiam dominus condēpnari in expensis. ar. ff. cōmoda. l. cū q̄. s. vlti. t. l. se. vbi expresse dicitur q̄ dominus tenet ex culpa procuratoris si minus idonum elegit. Itē videtur expressum scđm cum. ff. de procu. l. non cogit domi. t. l. seqū. vbi dicit q̄ procurator nō cogit p̄sequi litem an litis cōtestationem sed dñs tenet ob rem nō defensam. dicit tamē q̄ post litis cōtestationem p̄t magis cōbitari sed nibilomin⁹ tenet q̄ do minus tenet de culpa eius. ar. predictor. l. nec mirandum si aliis tenetur de culpa vel pena alterius quia hoc nō est pena tantū sed interesse respectu p̄s. s. que fecit expensis bar. cōtra. ut. s. dīc. ip̄e. in. tē. sen. exccu. s. sequitur. v. sed quid si procurator. videtur in effectu tenere op̄i. quā tenet bar. dicit enim q̄ an dominus fuit citatus t̄ procurator fuit contumax et tunc nocet domino quo ad executionem contra eum faciendam respectu expensis ar. de appd. sep. Itē vero procurator est cōtumax postq̄ ip̄e fuit litem cōtestatus ita q̄ cōtumacia proprie est ip̄e t̄ procurator t̄ tunc sententia mandabitur executionē cōtra ipsum procuratorem t̄ solvit procurator de huius sua. alle. dīcum. s. si procuratorem. q̄ domin⁹ nō videtur mandasse ut culpam suam adhibeat. Itē dicit in expensis factis quando procurator male appalavit ante sūnam t̄ sic dicit papam Clementē i iure cōllentissimum promiscari mandasse. Do. an. videtur credere q̄ i iniuncto domino quādo procurator nō fuit in iudicio dominus sit cōdemnandus. quia q̄ nihil est gestum per procuratorem iudex non habet potestatem condemnandi procuratorem. sed si procurator fuit aliquādo in iudicio. t̄ sic fuit sibi mandatum putat q̄ sit optione iudicis quē videt cōdenare. quia hec non est vera pena contumacie ut dicit Innō. t̄ hoc casu nō exiguntur vera contumacia sed haec vel culpa t̄ per hoc finē am respondet ad. l. i. s. si procurator. ff. si quis ius dī. nō obtēp. nam qui tenet ip̄e fas petit q̄ sibi abest t̄ nulli dubium q̄ hec est p̄missa culpa dñi constituentis t̄ sola culpa sufficiat ad banc condemnationem t̄ dicit q̄ de silo curie obleviatur op̄i. Inn. ut condennetur ip̄e dominus. Ego non video bene responsum ad illum. s. si procurator nam tex. non dicit ibi simpliciter procuratorem condemnandum. sed dicit q̄ ip̄e procurator t̄ non contumus. ergo non est in optione iudicis. Itē dom⁹ dīc dominū tenet ex culpa sua nō video culpā si p̄missa

en qui reputabat communiter diligens et quicq fuit in dicio et suscepit litterar. c. significare et quod ibi non debet p. Et iō simpliciter condudo cum bar. et spe. q si procurator nūc fuit in iudicio tunc cōdēnat in expensis dñis et non procurator quod quo nūc fuit in iudicio hō videlicet habere index praeceps cōdēnandi eum. qsi procuratori nihil intixit puto tamē q dñs agat actione mandati ad interesse ptra procuratore et ab eo illas expensas recuperabit ut in. l. si. procuratore. s. si tutor. ff. māda. pbi pba et aūt tunc dñs potest mulctari bart. sentit q sic qmādatū fuit factū dño quia eius ē cōtumacia. Inno. eni sentit cōtrarij iudicij. dicit enim dñm non multatū ppter cōtumaciam procuratoris. puta si dñs citatus miserit procuratore qui verisimiliter putabat bonis et diligēt q licet pria facie possit mulctari et sentit bar. q cōtumacia est dñi. vñ cōstituto q misit diligēt et fecit illud q sibi a lege fuit pmissum. s. procuratorem pstatuere q renocabit sine malitate q mulcta est pena directe cōtumacie in qua dñs non videtur esse ex quo in nulla culpa fuit in cōstituendo procuratorem ar. optimū in. c. cū bertoldus de re iudi. et eorum que nō. in. c. querendam de proci. nō eni meretur pena ex quo facit. l. pmissitate ut. l. gracc⁹. L. d adul. p. q. iū. qui peccat et ad. l. si. procuratore. s. si tutor. ff. manda. mīdeo q loquit in eo cāu qm̄ quis te nebas facere p se vt in tutor. sibi eni iputat si cōmisit alteri et ille non fecit securis in eo qui non tenet p se et ad pparendū in iudicio vbi a iure pmissis q possit cōstituere procuratorem ut in. d. l. i. ff. de p. et dicto. c. qre tā alius est in cāu pcedenti q cōdēnatio expensarum non est mera pena sed interesse expte aduersarij cui nō dñs imputari facit. procuratoris secus in mulcta vbi est mera pena. et sic restingo bar. et Inno. Si vero contumacia est vere ipsius procuratoris ut qz aliqui fuit in iudicio et sibi fuit iunctū ut cōpararet et non cōpararet tūc puto ipm solū multandū et cōdēnādū in expensis non aut dñm p dictū. s. si. procuratore dūmodo constituerit diligēt quo casu est extra omnē culpā. ipse dñs ut. s. dixi. Scđo discrepat bar. ab Inno. qz bar. vult q ppter cōtumaciam. procuratoris non possit pcedi ad scđm decretū nec ad ea que sunt gratis p̄em dicti. Inno. vero vult oppositi ut possit pcedi ad missione cā custodie et etiā in vera allegat. ff. de p. l. sed et he. s. vi. t. l. se. t. L. de digni. l. quotiens. l. i. p. j. et idē qd Inno. tenet spe. in ti. de p. et scđo decreto. s. restat. s. quid si res agit p procuratore Jdez fran. vercelle. et dicit sic fuisse disputandum et terminatum p. l. iij L. de p. diversitas ergo inter Inno. et bar. est quan do cōtumacia est. p̄pria ipm. procuratoris ut qz fuit in iunctū ipm. procuratori. dñ. an. dicit posse dici q si dñs fuit requisitus et postea fuit cōtumax procurator quem m̄sset. cum hec est propria contumacia et apparenz ex quo est iunctus et requisitus q tenet missio sed cō

stio & misericordia procuratorem ex quo non potest aliquid imputari si misit diligentem communem opem & de facili revocabitur. si vero requisitus est procurator non nos domino. quod hoc causa exigit vera vel apparentia vera et missio partim concernit interesse partium & partum contumaciam. & sic terperat Iustinianus & sic in hoc ultimo concordatum bar. & mihi placet. nam hinc decretum non interponitur regulariter nisi contra latitatem ut in l. fulcione. ss. ex qui. can. in pos. ea. & no. Iustinianus. in. c. dilecto iudeo. v. sig. Latitare proprium est quoniam hunc animum fraudandi & occultat se. viii considerat animus ut dicit lex. in. o. l. fulcione. s. quid sit latitare. si ergo procurator suum contumaciam non est verum dicere quod dominus latiter cum non habeat animum fraudandi & se occultandi immo potius debet presumi contrarium. ex quo constituit procuratorem. ad predicta bene facit glo. in cle. i. de rescrip. in v. siceret. Tertio dicit bar. simpliciter quod propter contumaciam procuratoris dominus non repellitur a facultate appellandi. sed si procurator non appellatur. id est dicitur dominus appellare non potest. & idem in istis duabus articulis vult Iustinianus. hic & potest esse diversitas rationes nam quando repellitur propter contumaciam tunc est pena contumacia. unde cum dominus non fuit contumax sed procurator non debet ipse dominus repelliri & puniri in facultate non appellandi sed post lapsum. x. dierum. quis deluditur ex sua mera negligentia. unde non expicitur ibi contumacia sed sufficit negligentia vera vel apparentia vera. bar. tri posuit alias rationes ut. s. dixi.

Itē ad hūc articulū addit̄ Inn. q̄ qn̄ fuit iudicīū agitatū cōtra dominū tūc tps ad appellandū currit a tpe s̄nīe ipius domini s̄ qn̄ iudicīū fuit agitatū cōtra procuratorem tūc nō requiriſt sc̄ia dñi. sed sufficit sc̄ia procuratoris t̄ in hoc preindicaliſt̄ ipi dñi. q̄ ut. s. dī p̄i hīc nō loquitur de pena imponenda propter contumacīa sed tps currit propter negligentiam nō appellantis. iſ-terminūm in qua negligentia p̄sumit̄ domi nūs esse tanto tpe silendo vel reddere rōnem bar. sup̄is tactā. quia forte ex cā legitima procurator nō appellavit. t̄ sic faciū circa mandatū debet p̄iudicā re dñi cū nō sit delictum sed Compost in. c. i. de ele. li. vi. in gl. sua vlt̄. v. sed quid si cōtra procurator en̄ vider̄ recedere ab op̄i. Inno. t̄ bart. distinguit̄ en̄ q̄ aut procurator est li. cōte. t̄ tunc q̄ est effectus domi nūs litis dolus procuratoris rep̄sentat personā dñi ff. de proba. l. sed t̄ be. s. defendere. t̄ q̄ post li. p̄e. dolus procuratoris nocet domino. ff. de dol. excep. l. si procurator. Blut. procurator nō ē li. cōte. t̄ tūc securis. tūc en̄ p̄ot̄ dñis appellare iſ. x. dies a tpe sc̄ie cōputan dos q̄ tūc dolus procuratoris nō dñ nocere dñ. per d. l. nō procurator. do. an. putat q̄ vbi citatus ē pro curator ita q̄ ē p̄tumacia ipius procuratoris pcedat dictū Inn. ut dominus admittatur ad appellandum non ob. contumacīa procuratoris sed si dominus fuit

On pensera de nous appeller
nous des dieux que ap-
pellerez vous

B. gerato afflyc. dng liep
f. li. gkf ver dala gresa
corz apparet pffidu dng
ver at p geratoz no si
kite gressen

ff. qd quisq; iuris. Aut ē tale factum qd pōt ēē delictū t non delictū. ut trīsio facta vni positioni vel interrogatiō i qua pōt ēē delictū sīe vez, t tunc pīndicat domīno donec probet cōtrarium. ut. l. nō solū i pīn. ff. de proc. t de cōf. l. si certum. s. sed an t ipos. et quod ibi nō. aut est aliud factum qd in delictū nō cādit vel dolus admittitur circa contractū ex quo domīno queritur t tunc domīno pīndicat. si bī speciale mandatum vel generale cum liberta. ut. l. procuratōrō. ff. de tribu. sed in hoc vltimo dicit do. an. t bī qd idem est si habet generale mādatū t sic loquifilā l. procurator. Ex predictis pīcludit sī bar. qd si procurator nomine domīni agit calumniosam litēt t sucubuit. t sic cōstat qd est delictum ipē procurator. qd cōdemnari in expensis nō dīs nūlī habeat speciale mandatum. qd hoc dīs mandasse nō dicitur. ut. l. si procurator in sī. ff. de cōdī. t demon. t videtur aīta in. l. non ignotum. L. de admiss. tu. t tenet spe. in t. de execu. sen. s. iij. v. palle. sed inquantū bar. s. teig articulū quādo est tale factum quod in delictū nō eadit. tunc distingue plene vt voluit ista gl. qd antīq; mandatū aliquid cōmisit t pīndicat. ut in. c. cōlīm de causa pos. t proprie. aut econtra tunc nō pīndicata nisi ratū habeat ut. l. diligenter. ff. manda. t pīc. c. significante. Aut pīter t pīndicat si dominus facit nō cōtradicit. ut in. c. cōlīm oīlī. t qd ibi notatur. dī. dēde. t per pīdicta habes plene illa duo mētrā dīs sa licet aliter mīn? pīfecte distinguiat hic cal. videtur intelligere. l. procuratores. ff. de tribu. vbi dīs qd tūs procuratoris nocet dīo qd pīcedit qd habuit dīo speciale mandatū. cū liberta vel speciale ad vnu negocium tū. t dolose cōtradixit sciente dīo vel postea ratū habente. Et predicta faciunt ad quīdā propter tītū t procurator renunciavit beneficio ordīnū ut possit cōueniri paīs fideiūs. antēz dominos. dominus postea dicebat qd non poterat renunciāt quia non erat cōstitutus ad hoc specialiter. nec veniebat in generali mandato. qd renunciare est donare ob non pot facere procurator ex generali mādato. ut. l. filiūs familiās. ff. de dona. t. l. cōtra iuris cīmīs reglas. ff. de pac. Circa hāc qdā que fuit sic refīcto distinguit bar. i. l. si. ff. de his que i frau. cr. quīdoq; quis renunciāt exceptioni pīmplē. t tunc dīvītatio ut. l. si qd delegaverit. ff. de dona. qdīq; remittit exceptioni dilatoria tīpis t idē. i. l. oēs. s. h. ff. quel frān. crē. t meli? alle. l. in edilib. i. pīo rīs. ff. de dona. qdīq; remittit exceptioni declinatoria fōi t tunc nō ē donatio. ut. l. si fideiūs. s. quadā. ff. de dona. qdīq; remittit exceptioni ordinis tīs bar. qdīq; ē donatio qd ex hī nūlī acqīt creditor. F. potius dīgit mains detrimētū qd in crūm. uno nullū laicū cōquirit t donatio nō est nisi aliqd alicui acqītator.

citatus t ipē misit procuratorem tunc propter apparen-
tem cōtumaciā index a quo nō pōt admitttere appellatiō.
appellatio tamen tenet ut denoliat per nota. in
clē. si autē de do. t contu. t in. c. romana. s. i. de appell.
li. vi. Adverte qd bar. in pīn. sine distinctionis sensit qd
quādo domīnus fuit citatus t ipē misit procuratōrē
qui fuit cōtumax qd indistincte repellas domīnus ab
appellando. quia cōtumacia radicatur in persona dīi.
sed ego puto qd licet tunc repellantur prima fronte ap-
pellatio. quia cōstat de cōtumacia in nō veniendo et
nō de cōtrario tamen si domīnus vult docere se cōsti-
tuisse procuratōrē qui cōmuni opī. reputatē diligens
qd debebat admīntī cīs appellatio. quia fecit sibi per-
missum a lege t idē si preter suā opī. aliter acciderit
nō debet sibi imputari ad penā. ar. c. de occidēdīo.
pp. iij. q. v. t coī que. s. dīpī in alio mēbro. nam iura
excedentia a facilitate appellandi loquuntē in cōtumia
ce studiōse ut satis colligīt de appell. l. consensu. s. fi.
t mēdīs in. l. i. L. qdī pīrou. nō est necc. in. v. nego-
cio prius summātū pīscutato. t. iij. q. vi. sunt qdī
ac ipē domīnus ē extra omnē noxam salte punibiles
tanta pena cū cōstītūtūt idoneū saltem apparentē
procuratōrem. licet iste infidēlītē egerit ar. c. signifi-
cante de pig. t. c. cū bertoldus. de re iudi. Itē enī
hec iura sint odiosa t penalīa debet restriŋi quādo
vōrē ipē domīnus fuit cōtumax. ar. regule odio et re-
gale in penīs de re. iur. l. vi. hec pīcedit quo ad pri-
mū mēdīū cū querīt an cōtumacia procuratōris i nō
faciendo noceat dīo. Cēnīo nūc ad scōm mēdīū
principale an factū procuratōris noceat dīo quādo
nō obmittit sed aliqd facit. t ista qdī est duplex sīm
bar. in. d. s. si procuratōrē primo an dīo noceat ut
contra eī ex facto procuratōris def exceptio se dō an
domīno noceat ut cōtra ipm possit agi ex facto pro-
curatōrē. Ad prīmū dīc post bar. aut procuratōrē
liquit ante qdī est et procuratōrē vel in negocio in quo pī-
curatōrē nō erat. t domīnū nō pīndicat. ut. l. si pro-
curatōrē. ff. de doli excep. Aut deliquit post qdī fuit pī-
curatōrē tīn negocio in quo pīcurabat t tunc aut erat pro-
curatōrē ad negocia t tunc indistincte poterit contra
domīnū agentem excipi de dolo cōmīsto pī procuratōrē
eīs in illo negocio ut. l. apud cēlū. s. qdītū. t. s. se. de doli excep. vbi hec distīctio probat in tex.
Ad scōm vīrum ex dolo procuratōrē possit domīnū
cōuenītī dīc. quādoq; procuratōrē facit aliqd qdī
certū est ēē delictum. t tunc domīnū nō pīndicat nī
si habeat speciale mandatū vel ratificationē secura-
ut in. d. s. si procuratōrē. t. l. i. s. qdītēns. t. s. dē-
cīsse. ff. de vi t vi. ar. Aut est certū qdī nō est delictum
sed est alias punibile. t idē ut. l. iij. s. si procuratōrē